
АДРА ТРЕЈД КОМПАНИ ДООЕЛ

Ул. Пат за Батинци бр. 72, 

Драчево, Кисела Вода


1010 Скопје – С. Македонија 

Тел.: +389 75 285 753


 e-mail: info@adraecoheat.com

ХАЛКБАНК АД Скопје 


270073526890153 

ЕДБ 4058019532740  


Приговор на Oбработката на Лични Податоци


Податоци за субјект на лични податоци: ________________________________


Име и презиме:	 	 	 	  __________________________________


Е-маил адреса:	 	 	 	  __________________________________


Телефон:	 	 	 	 	  __________________________________


Адреса за испраќање на одговор:	 __________________________________


Образложете ги причините поради кои поднесувате приговор


____________________________________________________________


____________________________________________________________


____________________________________________________________


____________________________________________________________


____________________________________________________________


____________________________________________________________


Место и датум


______________


Потпис:


______________ 

Пополнетото барање доставете го на следната адреса:


АДРА ТРЕЈД КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје – Офицер за заштита на лични податоци 

Ул. Пат за Батинци бр. 72, Драчево, Кисела Вода, 1000 Скопје – С. Македонија


